Fuerunt igitur a Iesu morte usque ad mortem Samuelis 610 anni, a Noe et diluvio anni 2120, ab Adamo 4382.

Ipse Samuel quum iam proiectus esset aetate, populi administrationem aegre ferens, quum filii eius muneribus corrupti iniusta iudicia ferrent, regem unxit coactu quidem populi sed dei concessu Saul, filium Kis, ex Benjamin tribu. Saul enim cum puero asinos quaerens ad Samuel venerat. dixitque Samuel Saulo de regno et de iis quae quaerebat. Saul quum abiisset propinquis amicisque cetera quidem narravit, de regno autem nihil aperuit, declarans neque amicis neque propinquis in magnis rebus confidendum esse, quod prompti sint homines ad invidiam. hic Saul adiutus a Samuel 20 annos regnavit: sub eo Samuel prophetae simulque sacerdotis munere fungebatur. Abener, filius Ner, dux fuit exercitus. sed peccante in deum Saul, Samuel Davidem regem unxit, Iesai filium ex Iuda tribu.

Mortuus est Samuel biennio ante Saul. David vivo Saul 7 annos regnavit et mortuo eo annos 33. sub eo summus sacerdos fuit Abiatha, filius Abimelech, ex Eli cognatione; et ex alia patria Sa-

χαρεν ἀρχιερέως, ὁ τοῦ Ἀβιμέλεχ, ἐκ τῆς συγγενείας Ἡλεί,  
εἰς ἑτέρας δὲ πατριᾶς Σαδώκ· προεφήτευον δὲ αὐτός τε Δα-  
βὶδ καὶ Γάδ καὶ Νάθαν καὶ Ἀσύφ καὶ Ἰδιθούμ· ἐστρατη-  
λάτει δὲ αὐτῷ Ἰωάβ. χρὴ τοίνυν ἐντετύχθαι τῷ παντὶ ἀρι-  
5 θμῷ μὲν τοῦ Σαούλ ἔτη, μὲν δὲ καὶ τοῦ Δαβὶδ, διὰ τὸ ὡς  
εἴρηται τὰ ἐπτὰ ἔτη ἦτι περιόντος τοῦ Σαούλ βεβασιλευκέναι  
αὐτόν. διὰ τὸν γάμον τῆς Μελχῶ οὐχὶ ἐκατὸν ἀκροβυντίας  
ἀλλὰ ἔξακοσίας κεφαλὰς τῶν ἀλλοφύλων τὸν Σαούλ φυσίν  
ἔζητηκέναι καὶ εἰληφέναι ὑπὸ τοῦ Δαβὶδ. ἐπὶ τούτου Ἰωάβ  
10 ὁ ἄρχων τῆς στρατείας ἡρίθμησε τὰς φυλὰς Ἰσραὴλ, καὶ  
ἡν ὁ ἀριθμός, ὃν κατηρίθμησε, χιλιάδες ἐκατὸν καὶ ἔξακοσιαι  
δύο, οἱ δὲ νιοὶ Ἰούδα τετρακόσιαι ἐβδομήκοντα· τὸν δὲ  
Λευὶ καὶ τὸν Βενιαμὶν οὐ κατηρίθμησε. πεπτώκασι δὲ ἐκ  
τοῦ λαοῦ διὰ τοῦτο χιλιάδες ἐβδομήκοντα. φῦδάς φασι καὶ  
15 ὅμινον τὸν Δαβὶδ συντάξαι εἰς θεὸν ἀμέτρους μετ' ὀργάνων  
πολλῶν μουσικῶν. ἀλλὰ καὶ πόλυν χρυσὸν συνταφῆναι τῷ  
Δαβὶδ ὑπὸ Σολομῶντος· ὃν ταῖς πολιορκίαις οἱ κατὰ και-  
ροὺς βασιλεῖς τῶν Ἐβραίων ἀνοίγοντες ἐλάμβανον ταλάντων  
χρήματα πολλά. ταῖς δὲ θήκαις τῶν βασιλέων οὐδεὶς ἐνε-  
20 χείρισεν· ἥσαν γὰρ μεμηχανευμέναι ὑπὸ Σολομῶντος, ὡς μὴ  
ταύτας εὑρίσκεσθαι.

Σολομῶν ὁ τοῦ Δαβὶδ τὸν πατέρα διαδεξάμενος βασι-  
λεύει ἔτη μί. οὗτος τὸν ναὸν τοῦ θεοῦ τῷ τετάρτῳ ἔτει τῆς  
βασιλείας αὐτοῦ θεμελιώσας, καὶ ἐν ἐπτὰ ἔτεσιν αὐτὸν κατα-

dok; prophetarunt quum ipse David, tum Gad, Nathaen, Asaph et Idithum; dux exercitus fuit Ioab. addendi igitur sunt integro numero 40 anni Saul et 40 Davidis, quod, ut dictum est, 7 annos superstite Saul regnavit. Melcho autem nuptiis non 100 praeputia, sed 600 capita peregrinorum Saul dicunt Davidis opera quaesiisse et cepisse. sub hoc Ioab, exercitus dux, Israelitarum tribus numeravit; fuitque numerus 100602 et filiorum Iudee 470. Levi autem et Benjamin non numeravit, qua re exciderunt 70000. odas dicunt et hymnos Davidem confecisse in dei honorem nulli metro adstrictos cum multis instrumentis musicis. narratur etiam multum auri cum Davide a Solomonte terra conditum esse, quod in obsessionibus qui forte regebant Hebraeorum reges effoderunt et magnam talentorum vim inde sumpserunt. capulas autem regum nemo tetigit; ita enim a Solomonte confectas erant, ut inveniri non possent.